

# Årsredovisning

för

## C.brunzell AB

559300-6231

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Arne Erik Cornelis Brunzell Teglén, Styrelseledamot

2025-06-29

Styrelsen för C.brunzell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet utgörs av uthyrning av personal till mark- och anläggningsarbete samt transport.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 383	2 177	771	1 052
Resultat efter finansiella poster	83	180	31	146
Soliditet (%)	33,7	46,5	38,5	42,8

Bolagets omsättning har minskat jämfört med förra året på grund av färre anställda och minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	142 333	139 460	<b>306 793</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 460	-139 460	<b>0</b>
Utdelning på extrastämma		-240 000		<b>-240 000</b>
Årets resultat			65 003	<b>65 003</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>41 793</b>	<b>65 003</b>	<b>131 796</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 793
årets vinst	65 003
	<b>106 796</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	106 796
	<b>106 796</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 383 007	2 176 514
Övriga rörelseintäkter		1 398	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 384 405</b>	<b>2 176 514</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		44 731	-70 350
Övriga externa kostnader		-448 090	-483 125
Personalkostnader	2	-796 411	-1 377 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 000	-43 867
Övriga rörelsekostnader		-22 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 274 770</b>	<b>-1 974 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>109 635</b>	<b>201 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 303	-22 024
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 231</b>	<b>-21 887</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 404</b>	<b>179 825</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 404</b>	<b>179 825</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 401	-40 365
<b>Årets resultat</b>		<b>65 003</b>	<b>139 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	189 233	264 233
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>189 233</b>	<b>264 233</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>189 233</b>	<b>264 233</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		170 396	16 665
<b>Summa varulager</b>		<b>170 396</b>	<b>16 665</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	266 204
Övriga fordringar		21 786	24 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 786</b>	<b>300 633</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-420	78 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-420</b>	<b>78 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>201 762</b>	<b>395 445</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>390 995</b>	<b>659 678</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		41 793	142 333
Årets resultat		65 003	139 460
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>106 796</b>	<b>281 793</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>131 796</b>	<b>306 793</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 160	74 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 160</b>	<b>74 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		63 000	63 000
Leverantörsskulder		46 214	59 237
Skatteskulder		3 365	14 904
Övriga skulder		109 134	111 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 326	29 811
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>239 039</b>	<b>278 185</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>390 995</b>	<b>659 678</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 000	257 000
Inköp		58 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>285 000</b>	<b>315 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 767	-6 900
Årets avskrivningar	-45 000	-43 867
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 767</b>	<b>-50 767</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>189 233</b>	<b>264 233</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	167 300	208 700
	<b>167 300</b>	<b>208 700</b>

Karlskoga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Arne Erik Cornelis Brunzell Teglén*  
Arne Erik Cornelis Brunzell Teglén

2025-06-25